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Valmistelija Johan Halvarsson, elinkeinopäällikkö, +358 44 452 5712 
 
Päätösperustelut  Verso ry (Y-tunnus 3459331-8) on hakenut Rautavaaran kunnalta 

yhteistyötä ja kuntarahoitusosuutta ESR+-rahoitteiseen Kaski-
hanke: Kasvualusta kuntoutumisen polulle -hankkeeseen. 
Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.3.2026–31.12.2028. 

 
Hankkeen tavoitteena on pilotoida ja kehittää matalan kynnyksen 
toiminnallinen ryhmävalmennusmalli 30–64-vuotiaille henkilöille, 
jotka ovat työelämän ulkopuolella ja jäävät nykyisten työllistymistä 
edistävien palvelujen ulkopuolelle. Kohderyhmällä on usein 
toimintakykyä heikentäviä tekijöitä, kuten mielenterveys- tai 
päihdehaasteita tai tunnistamattomia neuropsykiatrisia piirteitä. 
Hankkeen toiminnalla pyritään vahvistamaan osallistujien 
arjenhallintaa, toimintakykyä ja kuntoutumismotivaatiota sekä 
edistämään heidän siirtymistään kuntouttaviin palveluihin, 
koulutukseen tai työelämään. 

 
Hanke toteutetaan Pohjois-Savon alueella ja kohdistuu erityisesti 
Lapinlahden ja Rautavaaran kuntiin. Hankkeen 
pilotointivaiheessa toimintamalli jalkautetaan myös Rautavaaran 
kuntaan, jossa järjestetään yksi tai kaksi kolmen kuukauden 
mittaista ryhmävalmennusjaksoa. Pilotoinnin tavoitteena on 
testata toimintamallin toimivuutta harvaan asutussa kunnassa 
sekä tuottaa tietoa palvelukatveessa olevien asiakkaiden 
tukemisesta. 
 
Verso ry ja Rautavaaran kunta ovat laatineet hankkeeseen 
liittyvän aiesopimuksen, jossa kunta sitoutuu muun muassa 
ohjaamaan hankkeeseen soveltuvia asiakkaita, osallistumaan 
ohjausryhmätyöskentelyyn sekä mahdollistamaan 
pilotointijaksojen toteuttamista kunnan alueella.  

 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 155 680 euroa, josta EU- 
ja valtion rahoituksen osuus on 80 %, yksityinen rahoitus 10 % ja 
kuntarahoitus yhteensä 10 %. Kuntarahoitus jakautuu siten, että 
Lapinlahden kunnan osuus on 75 % ja Rautavaaran kunnan 
osuus 25 %. Rautavaaran kunnan osuudeksi muodostuu 
yhteensä 3892 euroa koko hankekaudelle.  

 
Hanke tukee Rautavaaran kunnan elinvoimaa, hyvinvointia ja 
osallisuutta vahvistamalla työelämän ulkopuolella olevien 
kuntalaisten toimintakykyä sekä kehittämällä alueellista 
palveluverkostoa. Hanke täydentää alueellista työllisyys- ja 
hyvinvointipalvelujen kokonaisuutta sekä edistää kolmannen 
sektorin ja julkisten toimijoiden yhteistyötä.  

 
Kunnan rooli hankkeessa perustuu yhteistyöhön ja 
kuntarahoitusosuuteen. Hankkeen hallinnollisesta toteutuksesta, 
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raportoinnista, rahoitusehtojen noudattamisesta ja mahdollisista 
takaisinperintätilanteista vastaa hankkeen toteuttaja Verso ry.  

 
Tuen myöntäminen ei siirrä hankkeen tai siihen liittyvien 
toimintojen järjestämiseen, turvallisuuteen, vakuutuksiin, 
työsuhteisiin, talouteen tai viranomaisvelvoitteisiin liittyvää 
oikeudellista, taloudellista eikä operatiivista vastuuta Rautavaaran 
kunnalle. 
 
Hankehakemuksen mukaan hankkeen toiminta ei sisällä 
taloudellista toimintaa eikä hankkeen toimenpiteisiin osallistu 
markkinoilla toimivia yrityksiä hyödynsaajina. Näin ollen kyse ei 
ole Euroopan unionin valtiontukisääntelyn mukaisesta 
yritystuesta. 
 
Kuntarahoitusosuus on sidottu siihen, että hankkeelle 
myönnetään rahoittavan viranomaisen toimesta lopullinen EU- ja 
valtion rahoituspäätös. Mikäli hankkeelle ei myönnetä rahoitusta 
tai hankkeen toteutus keskeytyy olennaisesti alkuperäisestä 
suunnitelmasta poikkeavalla tavalla, kunnalla on oikeus tarkistaa 
tai peruuttaa tämä päätös. 

 
Toimivallan peruste  Tämä päätös on tehty Rautavaaran kunnan hallintosäännön 10 

luvun 49 §:n (Elinkeinopäällikön tehtävät ja toimivalta) sekä 22 
§:n (Elinkeinopalveluiden toimintayksikkö) perusteella, joiden 
mukaisesti elinkeinopäällikkö vastaa kunnan elinkeinopalveluista 
sekä niiden kehittämiseen liittyvien toimenpiteiden valmistelusta 
ja toteuttamisesta. 

 
Päätös Myönnän Verso ry:lle (Y-tunnus 3459331-8) 

kuntarahoitusosuuden enintään 3892 euroa ESR+-rahoitteisen 
Kaski-hanke: Kasvualusta kuntoutumisen polulle -hankkeen 
toteuttamiseen. Kustannukset jakautuvat seuraavasti: 
- 2026: 662 Euroa 
- 2027: 1615 Euroa 
- 2028: 1615 Euroa 
 
Tuki koskee hankkeen toteutusaikaa 1.3.2026–31.12.2028 ja on 
kertaluonteinen kuntarahoitusosuus kyseiseen hankkeeseen. 
 
Tuen maksamisen edellytyksenä on, että hankkeelle on 
myönnetty rahoittavan viranomaisen toimesta EU- ja valtion 
rahoituspäätös ja että hanke toteutetaan olennaisilta osin 
hankehakemuksen mukaisesti. 
 
Tuki maksetaan hankkeen toteuttajalle laskua vastaan hankkeen 
toteutumisen mukaisesti. Lasku tulee toimittaa Rautavaaran 
kunnalle viimeistään 31.12.2028. 
 
Mikäli hanke ei toteudu, hankkeen rahoituspäätös raukeaa tai 
hankkeen toteutus keskeytyy olennaisesti, kunnalla ei ole 
velvollisuutta maksaa kuntarahoitusosuutta. 
 
Mikäli tuki on maksettu ja myöhemmin ilmenee, että tuen 
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maksamisen edellytykset eivät ole täyttyneet, kunnalla on oikeus 
periä maksettu tuki takaisin kokonaan tai osittain. 
 
Verso ry vastaa hankkeen toteutuksesta, taloudesta, 
työnantajavelvoitteista, vakuutuksista, turvallisuudesta, 
lupamenettelyistä sekä kaikista muista hankkeen toteuttamiseen 
liittyvistä velvoitteista ja riskeistä. 
 
Rautavaaran kunta osallistuu hankkeeseen yhteistyökumppanina 
seuraavin ehdoin: 
 
- kunta voi ohjata hankkeeseen kohderyhmään kuuluvia 
asiakkaita 
- kunta voi osallistua hankkeen ohjausryhmätyöskentelyyn 
- kunta voi mahdollisuuksien mukaan järjestää pilotointijaksojen 
toteuttamiseen soveltuvia tiloja 
 
Mahdolliset tilojen käyttöön, teknisiin järjestelyihin tai muihin 
käytännön toteutukseen liittyvät järjestelyt sovitaan tarvittaessa 
erikseen kunnan ja hankkeen toteuttajan välillä. 
 
Tuen saajan tulee toimittaa Rautavaaran kunnalle hankkeen 
päätyttyä tai kunnan pyynnöstä kirjallinen yhteenveto hankkeen 
toteutumisesta Rautavaaran kunnan alueella. Yhteenvedossa 
tulee esittää vähintään arvio hankkeeseen osallistuneiden 
henkilöiden määrästä, pilotointitoiminnan toteutumisesta 
kunnassa sekä arvio hankkeen vaikutuksista kohderyhmän 
palveluihin ohjautumiseen. 
 
Mikäli päätöksen perusteena olevissa tiedoissa ilmenee 
olennaisia virheitä tai muutoksia, kunnalla on oikeus tarkistaa tai 
peruuttaa päätös. 
 
Tuen myöntäminen ei siirrä hankkeen toteuttamiseen liittyvää 
oikeudellista, taloudellista eikä operatiivista vastuuta Rautavaaran 
kunnalle. 

 
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 

Johan Halvarsson 
Elinkeinopäällikkö 

 
Liitteet Aiesopimus Kaski - Kasvualusta kuntoutumisen polulle 
 
Toimeenpano / ote Verso Ry 

Rautavaaran kunnan taloushallinto 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 
 
( ) kirjeitse  (x) sähköisesti   ( ) henkilökohtaisesti             pvm: 09.03.2026 
 
Tähän päätökseen voi vaatia oikaisua kuntalain (410/2015) 16 luvun mukaisesti 
ja päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa. 
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( ) ei     (x) kyllä      pvm: 09.03.2026 


